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19.06.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 1 PRIX DE CARPENTRAS
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 10:05
Heure du départ : 10:05
Heure réelle du départ : 10:06
7 engagés / 7 partants
Temps de la course : 1'58"60

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7

4
7
5
3
1
6
2

HARMONY ROSE
LIVI OHIO H.M.
HEY JUDE
FAST DE LA FENETTE
FORTUNA FIGHTER
ERICEIRA
HULAPALU

GONIN VINCENT
WELTI MARC
AEBISCHER BARBARA
LAUBSCHER ANNE
MAÎTRE DOMINIQUE
SCHNEIDER NICOLE
MEIER HANS JUN.

7,8
7

1,4
28,6
28,3
11

29,3

1'58"60
1'58"76
1'58"97
1'59"12
1'59"59
2'00"32
2'02"26

1'13"70
1'13"80
1'13"90
1'14"00
1'14"30
1'14"80
1'16"00

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m

Aucun non partant
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19.06.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 2 PRIX DE BOLLÈNE
Attelé - 2425 m
Début des opérations : 10:30
Heure du départ : 10:30
Heure réelle du départ : 10:30
12 engagés / 12 partants
Temps de la course : 3'06"43

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI
AI
AI

2
3
5
8
4
12
7
1
6
9
10
11

HOLLANDIA
HYPER CLASS
HERNANDEZ
HELLO DU MARTZA
HASLEY DU MARTZA
IZARA DES VIKINGS
HENZO DU COPY
HISTOIRE DU COPY
HOUSTON DU LOUVET
INVERNO N CAVIAR
IMAGINE
ICKANAE

MONNIER SANDRA
MASSONNET ETIENNE
BURGER ADRIAN
PUJOL RENAUD
SEYDOUX JOHN
FRESNEAU RAPHAËL
BESSON PHILIPPE
GARDAZ JEAN-CLAUDE
DAVET PAULINE
HUMBERT ANDRÉ
JOHNER JEAN-FRANÇOIS

AEBISCHER BARBARA

5,5
7,3
4,1
25,6
15

45,7
22,9
25,6
29
3,7
19,8
16,3

3'06"43
3'06"62
3'08"50
3'09"54
3'10"13
3'10"18
3'10"19
3'13"05
3'26"40

1'16"90
1'17"00
1'17"70
1'18"20
1'18"40
1'19"20
1'18"40
1'19"60
1'25"10

2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2425 m
2425 m
2425 m
2400 m
2400 m
2400 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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19.06.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 3 PRIX DE HYÈRES
Attelé - 2350 m
Début des opérations : 10:55
Heure du départ : 10:55
Heure réelle du départ : 10:56
14 engagés / 14 partants
Temps de la course : 3'00"34

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI
AI
AI
AI
AI

3
13
2
7
1
8
9
11
12
4
5
6
10
14

HESTIA MESANGE
ECLIPSE DE VILLARS
HOT STORY
HELLO D'HARCOURT
GAP BLUE
FEROKEE
FAUVE ELEVEN
FLAVIO SÉNOVILLE
GAME OF LOVE
GEISHA CAPTAIN
GARY SAINT BAZILE
D'ELLE DU LOIR
GAROU PÉREYRE
GO FOR JET

E1

E1

BRACHER HEINER
MASSONNET ETIENNE
JOHNER JEAN-FRANÇOIS

HUMBERT ANDRÉ
STREULI MARTIN
PERRIN RÉMY
HERREN URSULA
TINTILLIER ANTHONY
HOCHULI MARK
BLANC NILS
BURGER ADRIAN
MONNIER SANDRA
FRESNEAU RAPHAËL
KRÜSI BARBARA

6,8
28,6
9,1
2,1
36,1
27,9
58,2
13

49,7
25,1
8,3
29,3
47,9
31,4

3'00"34
3'00"45
3'00"54
3'00"79
3'01"14
3'01"23
3'01"24
3'02"26
3'04"05

1'16"70
1'16"80
1'16"80
1'16"90
1'17"10
1'17"10
1'17"10
1'17"60
1'18"30

2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m
2350 m

Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières
Distancé allures irrégulières

Aucun non partant
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19.06.2021 AVENCHES Réunion 
Course No 4 PRIX DE CAGNES-SUR -MER
Attelé - 1609 m
Début des opérations : 11:20
Heure du départ : 11:20
Heure réelle du départ : 11:21
10 engagés / 10 partants
Temps de la course : 1'56"89

ARRIVÉE DÉFINITIVE

Cl No Retr Cheval Ec. Driver Cote Temps Redk Distance Etat
1
2
3
4
5
6
7
8
9
AI

8
5
4
10
3
7
9
2
1
6

ESATTIFA
GREYHOUND BOKO
FAST MARANCOURT
CYRIUS D'UKA
BLACKHAWK
CORDEIRO
ELKADOR DE ROMANE
AUTHENTIQUE AMOUR
CHARLY DE YOR
ASTRO DEL NORD

E3
E1

E3
E2

E1
E2

TURRETTINI HENRI
WELTI LEA
BOVAY MARC-ANDRÉ
FRESNEAU RAPHAËL
THEILER STEPHANIE
NUNES DE OLIVEIRA VITOR

MASSONNET ETIENNE
PERRIN RÉMY
WELTI MARC
FERRO LORIS

1,8
17,9
5,2
32,5
27,5
25,4
11,5
56,4
56,3
6,2

1'56"89
1'57"26
1'57"65
1'57"80
1'58"20
1'58"62
1'59"54
1'59"86
2'00"37

1'12"60
1'12"90
1'13"10
1'13"20
1'13"50
1'13"70
1'14"30
1'14"50
1'14"80

1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m
1609 m Distancé allures irrégulières

Aucun non partant


